
ZARZĄDZENIE NR 575/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i, art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Polecam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w Samorządowym 
Przedszkolu w Chmielniku z Oddziałem zamiejscowym w Suchowoli ul. Sienkiewicza 8 , 26-020 Chmielnik . 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

a) Katarzyna Gulas – przewodnicząca 

b) Dorota Janus – członek 

c) Karolina Górska – członek 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 października 
2022r. w terminie od dnia 16 listopada 2022 r. do 20 grudnia 2022 r. 

§ 4. Inwentaryzacją należy objąć składniki majątkowe: 

a) środki trwałe 

b) środki trwałe w użytkowaniu 

§ 5. Zobowiązuję komisję do: 

a) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

b) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad sposobów postepowania 
określonych w instrukcji inwentarzowej , 

c) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

d) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Wydziału Oświaty w terminie 5 dni po 
zakończeniu spisu. 

§ 6. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 7. Komisję powołaną w § 2 wyznaczam do likwidacji składników majątku na czas przeprowadzenia 
inwentaryzacji. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E250E6E-D390-45D8-B1D0-03C9B1E829E3. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E250E6E-D390-45D8-B1D0-03C9B1E829E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c
	Paragraf 5 Litera d

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


